
Uchwała nr XXIII/ 351/2008
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia  29 maja 2008 roku

w sprawie  przyznania Nagrody Miasta Kalisza.

    Na podstawie art.18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2001 
roku Nr 142 poz.1591  z późn. zm.) oraz § 1 i § 5 ust.1  Regulaminu przyznania Nagrody Miasta Kalisza 
stanowiącego załącznik  nr  10 do Statutu  Miasta  Kalisza,  będącego  załącznikiem  do Uchwały Nr 
XVI/226/2004 Rady Miejskiej  Kalisza z  dnia 26 lutego 2004 roku   w sprawie uchwalenia  Statutu 
Kalisza - Miasta na prawach powiatu, uchwala się,   co następuje:

                                                             § 1.

Rada Miejska Kalisza przyznaje Nagrodę Miasta Kalisza za 2007 rok w wysokości dwudziestu pięciu 
tysięcy złotych (brutto): 

                     Przedsiębiorstwu Wielobranżowemu „KAL-PAB” Spółka  z o.o.
  
                                                             § 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej Kalisza  oraz Prezydentowi Miasta 
Kalisza.

                                                            § 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



                         

                                                U z a s a d n i e n i e
                                                  do uchwały nr XXIII/ 351/2008
                                                     Rady Miejskiej Kalisza                             
                                                 z dnia  29 maja 2008 roku

   w sprawie  przyznania Nagrody Miasta Kalisza.

    Tryb  składania   wniosku  o  przyznanie  Nagrody  Miasta  Kalisza  dla  Przedsiębiorstwa 
Wielobranżowego  „KAL-PAB”  Spółka  z  o.o.  w  Kaliszu  był  zgodny  z  Regulaminem  nadawania 
wyróżnień,  stanowiącym załącznik Nr 10 do Statutu Kalisza-Miasta na prawach powiatu i nie budzi 
zastrzeżeń formalno-prawnych.

      Działające od 1993 roku Przedsiębiorstwo  Wielobranżowe „KAL-PAB”  jest szeroko znane  na 
kaliskim  rynku  pracy.  Przez  lata  swojej  działalności  firma  pozytywnie  wpływa  na  rozwój  miasta, 
wzbogacając  przy tym rynek pracy.  Posiada w swojej ofercie rozmaite usługi, m./ in.: porządkowe, 
gastronomiczne, związane z ochroną osób i mienia, zarządzaniem nieruchomościami i jest firmą chętnie 
wychodzącą naprzeciw  oczekiwaniom rynku pracy. 
    Przedsiębiorstwo uzyskało wiele uprawnień i zezwoleń, otrzymało także wiele nagród i wyróżnień. 
Wymienić  tu  należy  koncesję  MSWiA  na  ochronę  osób  i  mienia,  co  potwierdza  certyfikat  ISO 
9001:2000.
    „KAL-PAB” jest laureatem konkursów „Najlepsza Jakość usług”, a także  nagrody „Gazela Biznesu” 
za 2007 rok.
    Firma  znana  jest   ze  świadczonych  wysokiej  jakości  usług,  ale  także  z  zatrudniania  osób 
niepełnosprawnych.  Na  500  zatrudnionych  pracowników  300  to  osoby  niepełnosprawne.   Wspiera 
i współpracuje ze Specjalnym Ośrodkiem Szkolno – Wychowawczym w Kaliszu –  zleca absolwentom 
i wychowankom szkoły różne prace i  wspiera w ten sposób placówkę finansowo. 
     Praca z osobami niepełnosprawnymi, dobra znajomość tegoż problemu zaowocowała powołaniem 
przez  „KAL-PAB”  Fundacji  „Aktywni  Zawodowo”,  której  celem jest  pomoc  w   organizacji  życia 
zawodowego  osób  niepełnosprawnych  po  zakończeniu  okresu  szkolnego.  Obecnie  prowadzone  są 
starania w celu stworzenia Zakładu Aktywności Zawodowej oraz programu polegającego na stworzeniu 
dla osób niepełnosprawnych centrum pobytu. 
    „KAL-PAB”  to  przedsiębiorstwo,  które  jest  znakomitym przykładem firmy odnoszącej  sukces 
i jednocześnie działającej dla dobra innych. Taka postawa wzbudza szacunek i uznanie, które Kalisz 
pragnie  wyrazić nagrodą Miasta. 




	Rady Miejskiej Kalisza
	                                                     Rady Miejskiej Kalisza                             

